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П онед ельник 
3 0  августа

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа 

«Факт».
14.40 — «Ветер в спину». Телесери­

ал (Канада). 36-я серия — 
«Красота Голливуда».

15.30 — Тележурнал «Только для женщин».
16.00 — Научно-популярный фильм 

«Тайны животных Австралии».
16.55 — Музыкальная мозаика.
17.00 — Программа мультфильмов:

«Огонь», «Сокровища Черного 
Джека».

17.30 — Информационная программа 
«Факт».

17.40 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «Вызываем огонь на 
себя». 1-я серия.

19.15 — Экономика для вас.

2 3 -й  ка н а л  — И ркутск
19.25 — Закрытие первого Байкальс­

кого фестиваля «Человек и при­
рода». Фильм-призер.

П р о м е т е й  — АСТ
20.00 — Информационная программа 

«Факт».

2 3 -й  ка н а л  — И р кутск
20.10 — Художественный фильм 

«Хочу в тюрьму» — авантюр­
ная комедия Аллы Суриковой. 
В ролях Владимир Ильин, На­
талья Гундарева, Алла Клюка. 

21.45 — Музыкальная мозаика.

В то р н и к  
31 августа

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа 

«Факт».
14.40 — «Ветер в спину». Телесери­

ал (Канада). 37-я серия — 
«Марафон».

15.40 — Тележурнал «Только для же­
нщин».

2 3 -й  ка н а л  — И р кутск
16.05 — Фильм-призер первого Байка­

льского фестиваля документаль­
ных и научно-популярных филь­
мов «Человек и природа».

П ром етей  — АСТ
16.30 — Научно-популярный сериал 

«На страже природы» (Фран­
ция). Фильм 20-й — «Крейг и 
львы».

16.55 — «Если у вас ЧП». Утечка газа.
17.00 — Программа мультфильмов: 

«Песенка в лесу», «Самый млад­
ший дождик», «Петя-петушок».

17.30 — Информационная программа 
«Факт».

17.40 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «Вызываем огонь на 
себя». 2-я серия.

18.55 — Экономика для вас.

2 3 -й  канал — И р ку т с к
19.00 — Русский боевик. «Агент на­

циональной безопасности» — 
«Страсти по Филонову».

19.50 — Музыкальная мозаика.

П ром етей  — АСТ
20.00 — Информационная программа 

«Факт».

2 3 -й  канал — И р к у т с к
20.10 — Художественный фильм 

«Кто, если не мы».
Реж. Валерий Приемыхов.
В ролях Валерий Приемыхов, 
Евгений Крайнов, Артур Смо- 
льянинов.

21.40 — Музыкальная мозаика.

Среда 
1 сентября

ДЕНЬ ЗНАНИИ. 
ВСЕМИРНЫЙ 
ДЕНЬ МИРА

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа 

«Факт».
14.40 — «Ветер в спину». Телесери­

ал (Канада). 38-я серия — 
«Миссия Ханни».

15.30 — Тележурнал «Только для жен 
щин».

23-й  канал  — И р кутск
16.00 — Фильм-призер первого Байка­

льского фестиваля документаль­
ных и научно-популярных филь­
мов «Человек и природа».

П ром етей  — АСТ
16.25 — Научно-популярный сериал 

«На страже природы» (Фран­
ция). Фильм 21-й — «Дэвид и 
рыжие кенгуру».

16.55 — «Если у вас ЧП». Утечка ртути.
17.00 — Мультфильмы: «Слоненок по­

шел учиться», «Богатырская ка­
ша», «Петушок и солнышко».

17.30 — Информационная программа 
«Факт».

17.40 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «Вызываем огонь на 
себя». 3-я серия.

23-й  канал  — И р кутск
19.10 — Русский боевик. «Агент на­

циональной безопасности» — 
«Легион»

20.00 — «С новым (учебным) годом!»
— спецвыпуск 23-го канала.

20.30 — Образование требует жертв 
в комедии «Свой в доску».
В ролях С.Томас Хауэлл, Лес­
ли Нильсен.

Ч етверг 
2 сентября

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа

14.40 — «Ветер в спину». Телесери­
ал (Канада). 39-я серия — 
«Жизнь на Марсе»

15.40 — Тележурнал «Только для жен­
щин».

16.25 — Научно-популярный сериал 
«На страже природы» (Фран­
ция). Фильм 22-й — «Джерар и 
древесные пауки».

16.55 — «Если у вас ЧП». Пожар в до­
ме.

17.00 — Программа мультфильмов: 
«Незнайка учится», «Вася и ди­
нозавр».

17.30 — Информационная программа 
«Факт».

17.40 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «Вызываем огонь на 
себя». 4-я серия.

18.50 — Экономика для вас.

2 3 -й  ка н а л  — И ркутск
19.00 — Русский боевик. «Агент на­

циональной безопасности» — 
«Доктор Фауст».

19.50 — «Свободный полет», молоде­
жная программа 23-го канала.

П р о м е те й  — АСТ
20.00 — Информационная программа 

«Факт».

2 3 -й  ка н а л  — И ркутск
20.10 — Художественный фильм 

«Дрянь хорошая, Дрянь пло­
хая». Криминальный боевик 
Александра Хвана. В ролях 
Армен Петросян, Оксана Фан- 
дера, Александр Тютин.

21.30 — Музыкальная мозаика.

Пятница 
3 сентября

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа 

«Факт».
14.40 — Мультфильм «Вилли-воробей» 

(Венгрия).
15.50 — Тележурнал «Только для жен­

щин».
16.15 — Музыкальная мозаика.
16.25 — Научно-популярный сериал 

«На страже природы» (Фран­
ция). Фильм 23-й — «Лиз и го­
риллы».

16.55 — «Если у вас ЧП». Пожар в ква­
ртире.

17.00 — Программа мультфильмов: 
«Допрыгни до облачка», «Колы­
бельная», «Друзья мои, где вы?».

17.30 — Информационная программа 
«Факт».

17.40 — Телевизионный художест­
венный фильм «Дама с собач­
кой». «Ленфильм».

2 3 -й  ка н а л  — И ркутск
19.10 — Новые приключения мен­

тов. «Куколка».

П р о м е те й  — АСТ
20.00 — Информационная программа 

«Факт».

2 3 -й  канал  — И р кутск
20.10— Художественный фильм

«Любовь французская и русс­
кая». Реж.Александр Алекса­
ндров. В ролях Нина Дробы- 
шева, Олег Шкловский, Вячес­
лав Невинный.

21.30 — Музыкальная мозаика.

Суббота 
4 сентября

14.00 — «Цирк, только цирк!».
14.30 — Фильм — детям. «Казаки- 

разбойники». Одесская кино­
студия.

15.45 — Спорт-ретро. Портреты. Игорь 
Нетто.

16.15 — Музыкальная мозаика.
16.25 — Научно-популярный сериал 

«На страже природы» (Фран­
ция). Фильм 24-й — «Ганс и гип­
попотамы».

16.55 — «Если у вас ЧП». Химическая 
авария.

17.00 — «Спорт без границ».
17.30 — Информационная программа 

«Факт».
17.40 — Программа мультфильмов: «Ис­

полнение желаний», «Козленок».

2 3 -й  канал  — И р кутск
18.20 — Новые приключения мен­

тов. «Охота за призраком».
19.10 — Мультсериал «Маска».
19.55 — Музыкальная мозаика.

П р о м е те й  — АСТ
20.00 — Информационная программа 

«Факт».

2 3 -й  канал  — И р кутск
20.10 — Художественный фильм 

«Нечего терять». Реж. Стив 
Одэкерка. В ролях Мартин Ло­
уренс, Тим Роббинс.

21.40 — Музыкальная мозаика.

й КАНАЛ7-й  КАНАЛб -й  КАНАЛи КАНАЛй КАНАЛ

I

07.00 Телеканал «Доброе ут­
ро».

10.00 Новости.

10.15 «Во имя любви».
11.15 Поле чудес.

12.15 Человек и закон.

13.00 Новости.

13.15 Светлана Тома
в фильме «Табор 
уходит в небо».

15.05 Мультсериал «Фантом 
2040».

15.30 Программа «Вместе».

15.55 Программа передач.

16.00 Новости.

16.15 «Гарри —  снежный че­
ловек». Комедийный 
сериал.

16.40 Мультсеанс: «Ну, пого- 
ди!».

16.55 Звездный час.

17.30 ...До шестнадцати и ста­
рше.

17.55 Любимый сериал. 
«Д ж ейн Эйр»,
1-я серия.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 «Смехопанорама» 
Евгения Петросяна.

19.45 Здесь и сейчас.

20.10 «100 000 писем во имя
любви: народный 
роман».

20.45 «Во имя любви».
21.45 С покойной ночи, малы­

ши!

22.00 Время.

22.35 Погода.

22.40 Приклю ченческий се­
риал «Горец-1У». «Уй­
ти, чтобы вернуться».

23.35 «Взгляд».

00.20 Ф утбольное обозрение.

00.50 Новости.

До 01.05

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК 
08.05, 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.45 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Прикройте ей лицо». Детективный телесе­

риал (Великобритания).
13.30 Зеркало.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Мы идем охотиться». Мультсериал. «Ура... 

вперед на Дикий Запад!»
15.40 Русское лото.
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.10 Му-зыка, музыка...

ТРК —  ИРКУТСК
17.25 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 Это было недавно...
18.45 «Проверка на дорогах». Диалог в прямом эфи- 

ре.
19.30 Первый открытый Байкальский фестиваль доку­

ментальных и научно-популярных фильмов 
«Человек и природа».

20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.35 Время кино. Евгений Евстигнеев в киноко­

медии Элема Климова «Добро пожаловать, 
или Посторонним вход воспрещен».

23.00 Чемпионат мира по легкой атлетике. Передача 
из Испании. Часть 1-я.
Промо.
Дежурная часть.
Вести.

00.30
00.35
00.50
01.20 Чемпионат мира по легкой атлетике. Передача 

из Испании. Часть 2-я.
01.50 Магазин на диване.
До 02.05

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Франция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информационно-развле­

кательная программа.
19.00 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
19.55 Дежурная часть.
20.25 Клуб «Белый попугай».

06-00 Невероятные путешествия. «По­
весть о гремучей змее»

06-30 «Сегодня»
07-10 «Футбольный клуб» представля­

ет Чемпионат России. 21-й тур
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я — телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм 
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Градусник»
09-40 «Криминал»
09-50 «Я — телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Мир кино. «Она написала 

убийство» (США)
11-00 «Сегодня»
11-20 Наше кино. Светлана Рябова, 

Евгений Леонов-Гладышев, 
Татьяна Догилева и Михаил 
Евдокимов в комедии «Не хо­
чу жениться!»

12-50 Мультфильм «Еще раз про квар­
тет»

13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор» вспоми­

нает: «Цыган»
15-00 «Сегодня»
15-20 «Добро пожаловать!»
16-10 Мультфильм «Бездомные домо­

вые»
16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала.

(США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 Документальный сериал. «Ма­

фия». «Мафии Востока» (Ита­
лия)

20-05 Сериал «Любовь и тайны 
СансетБич» (США)

21-00 «Сегодня»
21-25 Час сериала. «Солдаты уда­

чи» (США)
22-25 «Домашний театр»
22-40 Мир кино. Мздолин Смит и 

Том Беренжер в фильме 
«Если наступит завтра»,
1-я серия (США)

23-40 Чемпионат мира по шахматам
00-00 «Сегодня»
00-40 «Намедни-87»
01-35 «Антропология».

Программа Д.Диброва
02-30 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

«Захватчики»

06-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний кок­
тейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Сериал для подростков «Бои­

шься ли ты темноты?»
08-30 Мультсериал «Стремянка и Ма­

каронина»
09-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 51-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

6-я серия
11-30 Сериал «Легенда о Вильгель­

ме Телле», 12— 13-я серии
13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультфильм «Вересковый мед»
14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»,

48-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»,

68-я серия
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 52-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 «Кино, кино, кино»
19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

7-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
21-15 Мировые новости
21-30 Комедия «Курочка Ряба» 

(Россия — Франция, 1994). 
Режиссер Андрей Кончаловс­
кий. В ролях: Инна Чурикова, 
Александр Сурин, Геннадий 
Егорычев, Геннадий Назаров, 
Виктор Михайлов, Михаил Ко­
нонов, Любовь Соколова

23-55 Программа новостей «7 Плюс»
00-20 «Глобальные новости». Астро­

логический прогноз Павла Гло- 
бы

00-25 Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес», 16-я серия

01-25 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

02-20 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

02

00 Мультфильмы про поросенка 
Фунтика 

30 Музыкальный дубль бегущей 
строки

35 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний кок­
тейль»

35 Программа новостей «7 Плюс» 
00 Аналитическая программа 

«Обозреватель»
55 ТСН-Спорт 
10 КТВ-6. «Обет рыцарей 

Дельты»
55 День за днем
40 «Дорожный патруль». Сводка за 

неделю 
00 ТСН-6 
10 «Те Кто»
25 «Звезды о звездах»: Лора Квинт 
00 Аналитическая программа 

«Обозреватель»
00 ТСН-6
05 Скандалы недели 
■35 «Обоз»
•25 «Спартак» —■ чемпион!»
•50 Мультфильм «Вера и Анфиса 

тушат пожар»
■00 ТСН-6
■15 Сериал «Просто Мария»,

38-я серия
■10 Музыкальные поздравления 
40 «Чтоб сказку сделать»: докуме­

нтальный фильм, посвященный 
60-летию ВВЦ 

10 Катастрофы недели 
•00 «Вы — очевидец»
•30 Программа новостей «7 Плюс» 
00 КТВ-6. Памяти принцессы 

Дианы. История любви 
«Диана — королева сердец» 

■55 Наша музыка: Валерий Меладзе 
-05 Ночной сеанс. Эротический 

триллер «Массажистка-2»
50 КТВ-6. Памяти принцессы 

Дианы. Мелодрама 
«Влюбленная принцесса»

•35 «Дорожный патруль»
■50 Шесть новостей дня 
-55 «Те Кто»: «Снято»
•10 ДИСК-канал
05.45
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1 1

Ш  З -й КАНАЛ Ж б -й  КАНАЛ 7-й КАНАЛ5-й КАНАЛ
0 7 .00  Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
11.15 «Смехопанорама» Евге­

ния Петросяна.
11.50 Домашняя библиотека.
12.00 Тайны Шотландии в 

сериале «Похищен­
ный».

12.50 Мультсеанс: «Теремок».
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 Леонид Оболенский и 

Марина Дюжева
в фильме «На исходе 
лета».

15.15 Мультсериал «Фантом 
2040».

15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 «Гарри — снежный 

человек». Комедийный 
сериал.

16.40 Счастливый случай.
17.25 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
17.55 «Джейн Эйр».

2-я серия.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 «Каламбур». Ю мористи­

ческий журнал.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05  Тема.
20.50 «Во имя любви».
21.45  Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00  Время.
2 2 .40  Однако.
22.50 Екатерина Савинова и 

Анатолий Папанов в 
фильме «Приходите 
завтра».

00.35  Людмила Иванова в про­
грамме Андрея Макаре­
вича «Абажур».

0 1 .10  Новости.
01.25  Программа передач.
Д о  01.30

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

Т Р К —  ИРКУТСК
08.05, 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.30 Доброе утро, Россия!
10.45 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Прикройте ей лицо». Детективный 

телесериал (Великобритания).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.10 Музыка, музыка...

ТРК —  ИРКУТСК
17.25 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 Актуальное интервью.
19.00 Сибирский сад.
19.30 «Песня русская, родная». Поет народная 

артистка СССР, лауреат Л енинской  и Го­
сударственной премий Л .Зы кина.

20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.35 Время кино. Френк Загарино в фанта­

стическом боевике «Охотник за те­
нью» (США).

23.25 Комедия «Диана и я» (США — Австралия).
01.10  Дежурная часть.
01.25 Вести.
01.55 Магазин на диване.
Д о  02.10

3-я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Фра­

нция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная инф ормационно­

развлекательная программа.
19.00 «Лето нашей тайны». Телесериал 

(Бразилия).
19.55 Любовь с первого взгляда.
20.25 Анш лаг представляет.

05-50 «Сегодня»
06-30 «Намедни-87»
07-20 «Впрок»
07-40 «Криминал»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я — телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 Живые новости
09-15 Мультфильм
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко-Москва»
09-50 «Я — телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Сериал. «Солдаты удачи» 

(США)
11-00 «Сегодня»
11-20 Мир кино. Фильм «Если 

наступит завтра», 1-я серия 
(США)

12-20 Мультсериал «Ну, погоди!», 
выпуск 1-й

12-30 Криминал. «Чистосердечное 
признание»

13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор» вспоми­

нает: «Цыган»
15-00 «Сегодня»
15-25 Час сериала. Кэтрин Зета 

Джон в фильме «Шехереза- 
да», 1-я серия (Франция)

16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Захватчики» 

(США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «.Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны Сан- 

сет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-30 Час сериала. «Солдаты уда­

чи» (США)
22-25 Профессия — репортер. Эдуард 

Петров. «Нефть и кровь»
22-40 Мир кино. «Если наступит за­

втра», 2-я серия (США)
23-40 Чемпионат мира по шахматам
00-00 «Сегодня»
00-40 «Намедни-88»
01-45 «Антропология». Программа 

Д.Диброва
03-00 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

06-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний кок­
тейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Мультфильм «Лиса и дрозд»
08-30 Мультсериал «Стремянка и 

Макаронина»
09-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 52-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Никита-2», 7-я серия
11-30 Фильм «Сельская учительни­

ца» (СССР, 1947). Режиссер 
Марк Донской. В ролях: Вера 
Марецкая, Даниил Сагал, Па­
вел Оленев, Владимир Мару- 
та, Владимир Белокуров

13-30 Мультсериал «Приключения Бо- 
лека и Лелека»

14-00 Мультфильм «Золотой цыпле­
нок»

14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»,

49-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 53-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Национальный интерес» 

с Дмитрием Киселевым
19-00 Мультфильмы «Золоторогий 

олень»,«Кто в лесу хозяин?», 
«Кто получит ананас?»

19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,
8-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
21-15 Мировые новости
21-30 Комедия «Остров Маккинси» 

(США, 1997). Режиссер: Сэм 
Фирстенберг. В ролях: Халк 
Хоган, Грейс Джонс, Роберт 
Вон, Тодд Шилер, Азек Синг­
лтон, Энья Хоффман

23-20 Программа новостей «7 Плюс»
23-45 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

23-50 Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес», 17-я серия

00-50 «Национальный интерес» 
с Дмитрием Киселевым

01-35 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

9 -й  КАНАЛ

10

30 Музыкальный дубль бегущей 
строки

35 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний кок ­
тейль»

35 Программа новостей «7 Плюс» 
00 «Дорожный патруль»
10 Шесть новостей дня 
30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 2-я серия 
00 К началу нового учебного го­

да. Фильм — детям «Кыш и 
два портфеля»

20 Сериал для подростков «При­
ключения Шерли Холмс»

55 День за днем 
45 «Дорожный патруль»
00 ТСН-6
10 «Те Кто»: «Снято»
25 Юмористическая программа 

«Бис»
00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 1-я серия
00 ТСН-6
05 КТВ-б. История любви

«Диана — королева сердец»
00 ТСН-6
15 Сериал «Просто Мария»,

39-я серия
10 Музыкальные поздравления 
55 Народно-политическая забава 

Президентские гонки»
50 Мультфильм «Кто первый?» 

Телевизионный клуб 
«Автомикс»

30 Программа новостей «7 Плюс» 
00 Диалоги с Борисом 

Васильевым,часть 1-я 
30 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 1-я серия 
30 КТВ-6. Памяти принцессы 

Дианы. Мелодрама 
«Влюбленная принцесса»

10 «Те Кто»: «Снято»
■25 ДИСК-канал 
00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 2-я серия 
35 Музыка на канале 
50 Сериал «Зов убийцы»: 

«Последняя гастроль»
50 «Дорожный патруль»
05 Шесть новостей дня 
■15 «Те Кто»
30 ДИСК-канал 
05 Сериал «Попутчик»
■30 «Знак качества»
■40 Музыка на канале
06.00

й КАНАЛй КАНАЛ6 -и  КАНАЛ5-й КАНАЛЗ-й КАНАЛ
0 7 .0 0  Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
11.15 Джентльмен-шоу.
11.45 Домаш няя библиотека.
11.55 Сериал 

«Похищенный».
12.45 Мультсеанс: «Как мы 

весну делали».
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 Владислав Дворжец­

кий и Михаил Кононов 
в фильме «Капитан 
Немо», 1-я серия.

15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 «Гарри — снежный 

человек». Комедий­
ный сериал.

16.45 Классная компания.
17.00 Зов джунглей.
17.25 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
17.55 «Джейн Эйр»,

3-я серия.
19.00 Новости (с сурдопере­

водом).
19.20 Веселые истории в ж у р ­

нале «Ералаш».
19.45 Здесь и сейчас.
20.05  Человек и закон.
20.45 «Во имя любви». 

Сериал.
21 .45  С покойной ночи, малы­

ши!
2 2 .00  Время.
22 .35  Погода.
22 .40  Однако.
22.50 Дома не одни в коме­

дии «Приключения ня­
ни».

00 .40  П рограмма «Цивилиза­
ция».

0 1 .1 0  Новости.
01.25 Программа передач.
Д о  01.30

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00  Доброе утро, Россия!

ТРК — ИРКУТСК
08 .05 , 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15  Д оброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.45 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Прикройте ей лицо». Детективный 

телесериал (Великобритания).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.10 М узыка, музыка...

ТРК -  ИРКУТСК
17.25 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК
18.25 «Мы — ангелы». Телесериал.
20.00  «Искать резервы...» Заларинский  район. 

Из цикла «Моя земля».
20.30  Курьер.
20.50  Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
2 1 .00  Вести.
21.35 Время кино. Всеволод Санаев в дете­

ктиве «Версия полковника Зорина».
23.15  Сиреневый туман.
0 0 .20  Дежурная часть.
00 .35  Вести.
01.05  Автош оу.
01.35  Магазин на диване.
Д о  01.50

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Фра­

нция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная инф ормационно­

развлекательная программа.
19.00 «Лето нашей тайны». Телесериал 

(Бразилия).
19.55 «Досье». «Дети подземелья».
20.25  Сам себе режиссер.

05-35
06-15
07-20
07-40
08-00 
08-40 
08-45
08-55
09-05 
09-10 
09-15 
09-25 
09-35
09-50
10-00 
10-10

11-00
11-20

12-15

12-25
12-35

13-00 
13-20 
13-30

15-00
15-25

16-20 
17-00
17-25

18-20
18-45
19-00
19-30
20-10

21-00
21-30

22-25
22-40

23-40 
00-00
00-40
01-40

02-35
05-00

«Сегодня»
«Намедни-88»
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Градусник»
«Криминал»
«Я — телохранитель»
«Впрок»
Живые новости 
Мультфильм 
«Карданный вал» 
«Сегоднячко-Москва»
«Я — телохранитель» 
«Сегодня»
Час сериала. «Солдаты 
удачи» (США)
«Сегодня»
Мир кино. «Если наступит 
завтра», 2-я серия (США)
Мультсериал «Ну, погоди!», вы­
пуск 2-й
«Домашний театр»
«Среда». Экологическая прог­
рамма 
«Сегодня»
«От «Винта»!»
«Старый телевизор» вспоми­
нает: «Цыган», заключитель­
ная часть
«Сегодня»
Час сериала. «Шехерезада» 
(США)
«Сегоднячко»
«Сегодня»
Час сериала. «Захватчики» 
(США)
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Сегоднячко»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США) 
«Сегодня»
Час сериала. «Солдаты 
удачи» (США)
Программа на бис. «Куклы» 
Мир кино. «Если наступит 
завтра», 3-я серия (США)
«Криминал»
«Сегодня»
«Намедни-89»
«Антропология».
Программа Д.Диброва 
Ночной сеанс 
Музыка на канале

1-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний кок­
тейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Мультфильм «Королевские зай­

цы»
08-30 Мультсериал «Стремянка и Ма­

каронина»
09-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 53-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Никита-2», 8-я серия
11-30 Фильм «Первоклассница» 

(СССР, 1948). Режиссер Илья 
Фрез. В ролях: Тамара Мака­
рова, Кира Иванова, Татьяна 
Ьарышева, Наталья Защипи­
на, Мила Костыкова, Елена 
Таранова

12-55 Мультфильмы «Две сказки», 
«Ветерок», «Никчемучка»

13-30 Мультсериал «Приключения Бо- 
лека и Лелека»

14-00 Мультфильм «Мальчик и обла­
ко»

14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»,

50-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 54-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Мультфильмы «Каменный век», 

«Лесная песнь»
19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

9-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
20-15 Мировые новости
21-30 Комедия «Контракт на ребен­

ка» (Франция — Бельгия, 
1995). Режиссер Жан-Поль 
Лилиенфельд. В ролях: Кле­
ментина Селарье, Патрик Бра­
уде, Шанталь Лоби, Жан-Поль 
Комар

23-45 Программа новостей «7 Плюс»
00-15 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

00-20 Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес», 18-я серия

01-20 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

02-00 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

07-35

08-35
09-00 
09-10
09-30

10-00

11-10

11-20

11-55
13-45
14-00 
14-10
14-25

15-00

16-00 
16-05

18-00
18-15

19-10
20-00

20-30

21-30
22-00

23-00

23-55
00-10
00-45
01-10 
01-20

01-55

03-00

03-55
04-10 
04-20
04-35
05-10 
05-35 
05-45 
До 06

Новости дня
Музыкальный дубль бегущей 
строки
Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль» 
Программа новостей «7 Плюс» 
«Дорожный патруль»
Шесть новостей дня 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV», 3-я серия 
Фильм «Тишина», фильм 1-й,
1-я серия
Мультфильм «Чебурашка идет в 
школу»
Сериал для подростков 
«Приключения Шерли Холмс»
День за днем 
«Дорожный патруль»
ТСН-6 
«Те Кто»
Вкусная передача «Пальчики об­
лижешь»
Сериал «Возвращение 
Сандокана», 2-я серия
ТСН-6
КТВ-6. Мелодрама 
«Влюбленная принцесса»
ТСН-6
Сериал «Просто Мария», 40-я 
серия
Музыкальные поздравления 
Диалоги с Борисом Васильевым, 
часть 2-я
Юмористическое шоу «АМБА: 
лучшее»
Программа новостей «7 Плюс» 
Сериал «Возвращение 
Сандокана», 2-я серия 
Сериал «Зов убийцы»: 
«Последняя гастроль»
«Те Кто»
ДИСК-канал
Сериал «Попутчик», 15-я серия
«Знак качества» 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV», 3-я серия
Ток-шоу «Я сама»: «Куда пойти 
учиться?»
Сериал «Зов убийцы»:
«Запах зла»
«Дорожный патруль»
Шесть новостей дня 
«Те Кто»
ДИСК-канал
Сериал «Попутчик», 16-я серия
«Знак качества»
Музыка на канале 
.00
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42, 3 -й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Д оброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя лю бви». 

Сериал.
11.15 «Калам бур». Ю морис­

тический ж урнал .
11.45 Домаш няя библиотека.
11.55 Сериал « П о х и щ е н ­

ный».
12.45 М ультсеанс: «Мы за 

солны ш ком  идем».
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 «Капитан Нем о»,

2-я серия.
15.20 М ультсеанс: «Солныш­

ко и снеж ны е человеч­
ки».

15.30 П рограмм а «Вместе».
15.55 П рограмм а передач.
16.00 Новости.
16.15 «Гарри —  снежны й  

чел овек». Ком едий­
ный сериал.

16.45 В озм ож н о  все!
17.00 Улица Сезам.
17.25 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
17.55 «Д ж ей н  Э й р»,

4-я серия.
19.00 Новости (с сурдопере­

водом).
19.15 М аски-ш оу.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 Как это бы ло . «П охоро­

ны Сталина». 1953 год.
20.45 «Во имя лю бви». 

Сериал.
21.45 С покойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 Однако.
22.50 «Чтобы помнили...»  

Владимир Ивашов. Ве­
дущий — Л .Ф илатов.

23.35 Владимир Ивашов
в фильме «Баллада о 
солдате».

01.10 Новости.
01.25 П рограмм а передач.
До 0-1.30

■й КАНАЛ
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

08.00 Д о б ро е  утро, Россия!
ТР К —  ИРКУТСК

08.05, 09.05 Курьер.
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

09.15 Торговы й дом «Ле Монти».
10.15 Д еж урная  часть.
10.45 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «М ил ед и». Телесериал (А р ге н ти н а ).
12.00 Вести.
12.35 «П рикройте  ей лицо». Детективны й  

телесериал (Великобритания).
13.30 Моя семья.
14.30 М агазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (А р ге н ти ­

на).
16.25 «Д и ки й  ангел». Телесериал (А р ге н ти ­

на).
17.10 М узы ка, музыка...

ТРК —  ИРКУТСК
17.25 Программ а мультфильмов.

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 А ктуальное  интервью.
19.00 Инспектор.
19.15 «Крестьянский трудодень». Заларинс- 

кий район, с. Мойган. Из цикла «Моя зе ­
мля».

19.45 И ркутское  время.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.35 Время кино . Майкл Дуглас и Роберт  

Дувалл в боевике «С меня хватит»  
(С Ш А ).

23.40 Горячая десятка.
00.40 Д еж урная  часть.
00.55 Вести,
01.25 М агазин на диване.
Д о  01.40

3 -я  ПРОГРАМ М А (1 -й  КА Н А Л )  
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первы е поцелуи». Телесериал (Ф р а ­

нц и я).
18.00 Вести.
18.30 «Баш ня». Молодежная инф ормационно­

развлекательная программа.
19.00 «Л ето нашей тайны». Телесериал  

(Б разил ия).
19.55 Д иалоги  о рыбалке.
20.25 Клуб  «Белый попугай».

К Ш  6 -й  КАНАЛ
05-40 «Сегодня»
06-20 «Намедни-89»
07-20 «Впрок»
07-40 «Криминал»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я — телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 Живые новости
09-15 Мультфильм
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко— Москва»
09-50 «Я — телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Сериал «Солдаты удачи» 

(США)
11-00 «Сегодня»
11-20 Мир кино. «Если наступит 

завтра», 3-я серия (США)
12-15 Мультсериал «Ну, погоди», 

выпуск 3-й
12-25 Дог-шоу «Я и моя собака»
13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор»

вспоминает: «Возвращение 
Будулая», 1-я часть

15-00 «Сегодня»
15-20 Час сериала. «Шехерезада» 

(Франция)
16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Захватчики» 

(США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (СШ А)
21-00 «Сегодня»
21-30 Час сериала. «Солдаты уда­

чи» (СШ А)
22-25 Профессия — репортер. Але­

ксандр Зиненко. «Золушка- 
99»

22-40 Мир кино. «Если наступит 
завтра», 4-я серия (США)

23-40 «Криминал»
00-00 «Сегодня»
00-40 «Намедни-90»
01-30 «Антропология». Программа 

Д. Диброва
02-25 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

■й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний кок­
тейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Мультфильм «Мойдодыр»
08-30 Мультсериал «Стремянка и 

Макаронина»
09-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 54-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

9-я серия
11-30 Фильм «Контракт 

на ребенка»
13-30 Мультсериал «Приключения Бо- 

лека и Лелека»
14-00 Мультфильм «Крылатый мас­

тер»
14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»,

51-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 55-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Мультфильмы «Мальчик с узде­

чкой», «Музыкальные сказки», 
«Пирог со смеяникой»

19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,
10-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
21-15 Мировые новости
21-30 Боевик «Красный прибой» 

(США, 1997). Режиссер Гор­
дон Бус. В ролях: Джордж 
Клуни, Доуг Савант, Диди 
Пфайффер

23-25 Программа новостей «7 Плюс»
23-50 «Глобальные новости». Астро­

логический прогноз Павла Гло- 
бы

23-55 Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес», 19-я серия

00-55 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

01-50 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

О С  9 -й  КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки ,
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний кок­
тейль»

08-35 Программа новостей 
«7 Плюс»

09-00 «Дорожный патруль»
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 4-я серия
10-00 Фильм «Тишина», 

фильм 1-й, 2-я серия
11-15 Мультфильм «Про больших и 

маленьких»
11-20 Сериал для подростков 

«Приключения Шерли 
Холмс»

11-55 День заднем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-б
14-10 «Те Кто»
14-25 «Вы — очевидец»
15-00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 3-я серия
16-00 ТСН-6
16-10 Сериал «Зов убийцы»: 

«Последняя гастроль», 
«Запах зла»

18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария»,

41-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
20-00 Диалоги с Борисом Василье­

вым, часть 3-я
20-30 Ток-шоу «Я сама»:

«Куда пойти учиться?»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 «Автомикс»
22-15 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 3-я серия
23-10 Сериал «Зов убийцы»: 

«Запах зла»
00-05 «Те Кто»
00-20 ДИСК-канал
00-55 Сериал «Попутчик»,

16-я серия
01-20 «Знак качества»
01-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 4-я серия
02-00 Фильм для полуночников.
03-45 «Дорожный патруль»
04-00 Шесть новостей дня
04-10 «Те Кто»
04-25 ДИСК-канал
05-00 Сериал «Попутчик»,

17-я серия
05-25 «Знак качества»
05-35 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV», 5-я серия
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07.00 Телеканал «Доброе ут­
ро».

10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
11.15 М аски-ш оу.
11.45 Смак.
12.05 Сериал «П охи щ ен­

ный». Заклю чительная  
серия.

13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 «Капитан Немо», 3-я 

серия. Заклю читель­
ная.

15.15 Мультсеанс: «Солнеч­
ный каравай».

15.30 П рограмма «Вместе».
15.55 П рограмма передач.
16.00 Новости.
16.15 Бы линные богатыри в 

ф ильм е-сказке «Васи­
лий Буслаев».

17.35 «Д ж ей н Э й р», 5-я се­
рия. Заклю чительная.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Джентльмен-ш оу.
19.45 Эдита Пьеха в програм­

ме «Ж енские  истории».
20.15 Документальны й детек­

тив. «П оводок для абве­
ра». Д ело 1944 г.

20.45 Поле чудес.
21.45 С покойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 Однако.
22.50 Великие сы щ ики. Инс­

пектор Клузо и брил­
лианты Клаудиа Карди­
нале в ком едийном  де­
тективе «Розовая пан­
тера».

00.55 Объяснение в любви в 
программ е Сергея Ш о- 

■ лохова «Тихий дом».
01.25 П рограмма передач.
До 01.30

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
08.05, 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Тысяча и один день.
10.15 Дежурная часть.
10.45 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «М иледи». Телесериал (А ргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Прикройте ей лицо». Детективный те­

лесериал (Великобритания).
13.30 Моя семья.
14.30 М агазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (А ргентина).
16.20 «Дикий ангел». Телесериал (А ргенти­

на).
17.10 М узыка, музыка...

ТРК -  ИРКУТСК
17.25 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 «Тема дня». Завершение летней озд о ро ­

вительной кампании. Из цикла «Семья».
19.20 «Спектр». Программа для молодежи.
19.45 «Свидание». Кинорежиссер Игорь Мас­

ленников.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.35 Время кино. Чеви Чейс и Дэрил Хэнэх  

в фантастической комедии «Исповедь  
невидимки» (США).

23.30 Дежурная часть.
23.45 Ш он Коннери в фильме «Хорош ий че­

ловек в Африке» (США).
01.20 Вести.
01.50 Магазин на диване.
До 02.05

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Ф р ан ­

ция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информационно­

развлекательная программа.
19.00 «Лето нашей тайны». Телесериал (Бра­

зилия).
19.55 «Устами младенца». Телеигра.
20.25 «Городок». Развлекательная программа.

1-50 «Сегодня»
|-30 «Намедни-90»
'-20 «Впрок»
'-40 «Криминал»
|-00 «Сегодня»
1-40 «Градусник»
|-45 «Криминал»
!-55 «Я — телохранитель»
|-05 «Впрок»
1-10 Живые новости
1-15 Мультфильм
1-25 «Карданный вал»
1-35 «Сегоднячко — Москва»
)-50 «Я — телохранитель»
)-00 «Сегодня»
)-10 Час сериала. «Солдаты уда­

чи» (США)
|-00 «Сегодня»
1-20 Мир кино. «Если наступит 

завтра», 4-я серия (США)
!-15 Мультсериал «Ну, погоди!», 

выпуск 4-й 
30 «Своя игра»
00 «Сегодня»
20 Мультфильм «Легенда о злом 

великане»
30 «Старый телевизор» вспоми­

нает: «Возвращение Будулая»
00 «Сегодня»
25 Час сериала. «Шехерезада»,

4-я серия, заключительная
20 «Сегоднячко»
00 «Сегодня»
25 Час сериала. «Захватчики» 

(США)
20 «Впрок»
45 «Криминал»
00 «Сегодня»
25 «Сегоднячко»
05 Сериал по пятницам. «Мария 

ВанДамм» (Франция)
00 «Сегодня»
30 Мир кино. «Если наступит 

завтра», 5-я серия (США)
•30 «Намедни-91»
-35 Короткометражный фильм 

«Поговори на моем языке»
00 «Сегодня»
40 Криминальная Россия. «Схватка 

на Гончарной»
-15 Цвет ночи. Стив Гуттенберг, 

Изабель Юппер и Элизабет 
Макговерн в детективе «Окно 
спальни» (США)

03-20 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

06-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Мультфильм «Про козла»
08-30 Мультфильмы «Разноцветная ис­

тория», «Спутница королевы»
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 55-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

10-я серия
11-30 Фильм «Белеет парус одино­

кий» (СССР, 1937). Режиссер 
Владимир Легошин. В ролях: 
Игорь Бут, Борис Рунге, Свет­
лана Прядилова, Ира Больша­
кова, Александр Мельников, 
Николай Плотников, Иван Пе­
льтцер

13-10 Мультфильмы «Старый сапож­
ник», «Колыбельная»

13-30 Мультсериал «Приключения Бо- 
лека и Лелека»

14-00 Мультфильм «Мышонок, который 
хотел быть похожим на челове­
ка»

14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»,

52-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 56-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Авторская программа Э. Никола­

евой «Первые лица». Юрий Бату­
рин

19-00 Мультфильмы «Про полосатого 
слоненка»,«Путаница»

19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,
11-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-ку!»
21-15 Мировые новости
21-30 Сериал «Полиция Гамбурга. 

Южный округ», 3-я серия
22-30 Программа новостей «7 Плюс»
23-00 «Глобальные новости». Астроло­

гический прогноз Павла Глобы
23-05 Боевик «Леон-убийца» (Фран­

ция, 1993). Режиссер Люк Бес­
сон. В ролях: Жан Рено, Гэри 
Олдман, Натали Портман, Дэн­
ни Айелло

01-45 Авторская программа
Э.Николаевой «Первые лица». 
Юрий Батурин

02-20 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

О С  9 -й  КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 Информационно-музыкаль­

ная программа «Утренний ко­
ктейль»

08-35 Программа новостей «7 
Плюс»

09-00 «Дорожный патруль»
09-15 Ш есть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 5-я серия
10-00 Фильм «Тишина», 

фильм 2-й, 1-я серия
11-20 Сериал для подростков 

«Приключения Шерли 
Холмс»

11-55 День за днем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 «Те Кто»
14-25 СВ-шоу
15-00 Сериал «Возвращение 

С андокана», 4-я серия
16-00 ТСН-6
16-05 Наша музыка:

Валерий Меладзе
17-10 Сериал «Вавилон 5»,

22-я серия
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария»,

42-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
19-50 Диалоги с Борисом Василье­

вым, часть 4-я
19-15 «О.С.П.-Студия»
20-15 «Те Кто»
21-30 Программа новостей «7 

Плюс»
22-00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 4-я серия
23-00 Сериал «Вавилон 5»,

22-я серия
23-55 ДИСК-канал
00-30 Сериал «Попутчик»,

17-я серия
01-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 5-я серия
01-30 Скандалы недели
02-00 «Обоз»
02-55 КТВ-6. «Суперпес»
04-40 «Дорожный патруль»
04-55 Шесть новостей дня
05-05 «Те Кто»
05-20 Музыка на канале
До 06.00
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З-й  КАНАЛ
08.30 Александр Демьяне­

нко в фильме «Ни 
слова о футболе».

09 .40  М ультсеанс: «Как Петя 
П яточкин  слоников счи­
тал», «Куда идет слоне­
н о к» .

10.00 «С лово пастыря». М ит­
ропол ит Кирилл.

10.15 Дом аш няя библиотека.
10.30 П рограмм а «100% ».
11.00 Н овости.
11.15 «Утренняя почта».
11.50 Премьера семейной

комедии «Альф».
12.25 С м ак.
12.45 Зд оровье .
13.10 Возвращ ение Третья­

к о в ки . История одного 
ш едевра.

13.40 В о зм о ж н о  все!
14.00 Георгий Бурков и 

Людмила Чурсина в 
детективе «Убийство 
свидетеля».

15.25 «Калам бур» . Ю морис­
ти чески й  журнал.

15.55 П рограмм а передач.
16.00 Н овости (с сурдопере­

вод ом ).
16.15 В мире животных.
16.55 Веселые истории

в ж урнал е  «Ералаш».
17.20 Серебряная серия. 

«Лимонадный Джо».
19.00 Н овости  (с сурдопере­

вод ом ).
19.20 Ц ы ганские  напевы.
19.55 Коллекция Первого 

канала. Том Круз про­
тив Пола Ньюмена в 
фильме Мартина Ско­
рсезе «Цвет денег».

22.00  Время.
2 2 .30  П огод а.
22.35. Сериал «Секретные 

материалы» (Х-ТПез).
00.15 Ночной детектив. Се­

риал «Майк Хаммер: 
горячий лед».

01 .05  П рограм м а передач.
Д о  0 1 .1 0

5-й КАНАЛ

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «Маугли», «Ракша», «Принцесса и Лю­
доед». Мультфильмы.

09.30 Папа, мама, я — спортивная семья.
10.30 «Устами младенца». Телеигра.
11.00 Доброе утро, страна!
11.30 Сам себе режиссер.
12.00 «Сто к одному». Телеигра.
12.45 Хорошие новости.
13.15 Золотой ключ.
13.30 «Маугли. Похищение». «Про Черепа­

ху». Мультфильмы.
14.00 Вести.
14.20 Федерация.
15.00 Урмас Отт с Александром Абдуловым.

ТРК — ИРКУТСК

16.00 Мультподарки.
16.30 Артмозаика.
17.15 Послесловие.
17.35 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

19.00 Моя семья.
20.05 «Два рояля». Музыкально-развлекате­

льная программа.
20.50 Аншлаг и К0.
22.00 Вести.
22.40 Александр Демьяненко, Юрий Нику­

лин, Георгий Вицин, Евгений Моргу­
нов в кинокомедии Леонида Гайдая 
«Операция «Ы» и другие приключе­
ния Шурика».

00.30 «Праге» — 100 лет!» Юбилейная кон­
цертная программа.

До 01.50

3-я ПРОГРАММА (1-й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.00 «Здоровье моей семьи». Ток-шоу.
17.00 «Слушается дело». Заседание телеви­

зионного суда присяжных.
18.00 Акуна Матата.

Ж  6-й КАНАЛ
06-20 «Сегоднячко»
07-00 «Впрок»
07-20 «Криминал»

07-40 «Сегодня»
08-20 «Криминальная Россия». 

«Схватка на Гончарной»
09-00 Мир кино. «Если наступит 

завтра», 5-я серия (США)
09-50 Мультфильмы «Ну, погоди!»
10-30 «Сегодня»
11-10 Криминал.' «Чистосердечное 

признание»
11-35 «Своя игра»
12-05 Мир приключений и фанта­

стики. «Конан» (США)
13-00 «Сегодня»
13-10 «Впрок»
13-30 «Добро пожаловать»
14-15 «Старый телевизор» вспоми­

нает: «Фитиль»
14-35 Профессия — репортер. 

Александр Зиненко. 
«Золушка-99»

15-00 «Сегодня»
15-15 Сериал по выходным.

«Она написала убийство»
16-15 «Футбольный клуб»
17-00 «Сегодня»
17-20 Дог-шоу «Я и моя собака»
17-50 «Антропология». Программа 

Д. Диброва
18-35 Наше кино. Константин 

Райкин и Наталья Гундаре­
ва в музыкальной комедии 
«Труффальдино из Берга­
мо», 1—2-я серии

21-00 «Сегодня»
21-35 Мир кино. «Если наступит 

завтра», 6-я, 7-я серии, 
заключительные

23-20 «Весь Жванецкий»
00-00 «Сегодня»
00-40 Наше кино. Александр Аб­

дулов, Александр Збруев, 
Армен Джигарханян и Ки­
рилл Лавров в боевике 
«Шизофрения»

03-25 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале

О С  7-й КАНАЛ
07-00 «Наполним музыкой»
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-30 Фильм Э.Рязанова «Служеб­

ный роман», 1-я серия
10-00 Мультсериал «Приключения

Педдингтонского медвежонка»,
12-я серия

10-30 Сериал «Очевидец»-3, 2-я серия
11-05 Фильм «В добрый час»

(СССР, 1956). Режиссер Вик­
тор Эйсымонт. В ролях: Вик­
тор Хохряков, Лидия Черны­
шова, Леонид Харитонов,
Олег Голубицкии, Наталья 
Малявина, Галина Самохина, 
Олег Анофриев

12-55 «Открытые небеса». Лауреат 
премии ТЭФИ 1999 года. Доку­
ментальный фильм «Дом Масте­
ра», 1-я серия

14-00 «Пытливые умы», 27-я серия
14-30 Мультфильмы «Сказание про 

Игорев поход», «Сказка о кара­
сях, зайце и бубликах»

15-10 Телемагазин
15-30 «НХЛ: короли и свита»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 16-я серия, 
часть 2-я

17-00 «Суета вокруг рояля» с участи­
ем Валерия Сюткина

17-30 Сериал «Легенда о Вильгель­
ме Телле», 14-я серия

18-30 Мультфильмы «Тяв и Гав», 
«Фламандский мальчик», 
«Ссора»

19-00 «Короли смеха на фестивале са­
тиры и юмора «Золотой Остап». 
Часть 1-я

19-30 Сериал «Прикосновение ан­
гела», 33-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Телевизионный клуб 

«Автомикс»
21-30 КВН-99. Международный тур­

нир в Киеве. Передача 4-я, 
часть 2-я

23-30 «Глобальные новости». 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы

23-35 «Кино, кино, кино»
00-05 Ужасы. «Муравьи. Паника в 

усадьбе Лэик Вуд» (США, 
1977). Режиссер Роберт Ши­
рер. В ролях: Роберт Фокс- 
ворт, Линда Дэй Джордж, 
Джеральд Гордон, Берни Кей­
си, Мирна Лой

01-55 «Встреча с». Группа «На-На»
02-55 Телемагазин
03-20 «Короли смеха на фестивале са­

тиры и юмора «Золотой Остап». 
Часть 1-я

03-50 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале

9-й  КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-30 Программа новостей «7 

Плюс»
08-00 Новости дня
08-30 «Дорожный патруль»
08-45 Шесть новостей дня
09-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 6-я серия
09-30 Скандалы недели
10-00 Фильм «Три дня Виктора 

Чернышева»
11-45 «Шоу Бенни Хилла»
12-45 «Автомикс»
13-05 «Дорожный патруль»
13-20 Мультсериал «Пуговка и Ры­

жик», 1-я серия
13-45 Сериал «Театр сказок»:

«Джек и волшебные бобы», 
«Златовласка и три медведя»

15-30 Юмористическое шоу «Чер­
дачок»

15-55 Путешествия с Национальным 
географическим обществом: 
«Белый дом»

16-50 ДИСК-канал
17-35 «Мое кино» с Виктором Ме­

режко
19-20 Музыкальные поздравления
20-10 Территория ТВ-6. Программа 

А.Политковского
20-40 КТВ-6. Чак Норрис в боеви­

ке «Суперпес»
22-30 Программа новостей «7 

Плюс»
23-00 «Обоз»
23-55 «Те Кто»
00-10 «Радиохит»
01-15 «Знак качества»
01-25 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 6-я серия
01-50 Фильм для полуночников 
03-15 КТВ-6. Фильм ужасов «Вам­

пир-мотоцикл»
05-05 «Те Кто недели»
05-25 «Дорожный патруль»
05-40 Шесть новостей дня
05-50 Музыка на канале

1 §§

3 -й  КАНАЛ
08.30 Михаил Кузнецов 

в фильме 
«Матрос Чижик».

09.50 Мультсеанс: «Была 
у слона мечта».

10.00 Крестьянские 
ведомости.

10.30 «Дисней-клуб»: 
«Утиные истории».

11.00 Новости.
11.15 П ока  все дома.
11.50 Премьера семейной 

комедии «Альф».
12.25 «Непутевые заметки» 

Д м .Кры лова. ■
12.40 А рм ейский  магазин.
13.10 Утренняя звезда.
14.00 Сериал «Все путешест­

вия команды Кусто».
«В царстве крокодила».

14.50 «Смехопанорама» 
Евгения Петросяна.

15.20 Программа передач.
15.25 Ф утбол . Отборочный 

матч чемпионата Евро­
пы. Сборная России — 
Сборная Армении.
В перерыве: 16.25 Ново­
сти (с сурдопереводом).

17.40 «Дисней-клуб»:
«Чип и Дейл».

18.05 «Дисней-клуб»: 
«Аладдин».

18.35 А вторская  программа 
Владимира Молчанова 
«П омню ... Люблю...». 
Матвей Блантер.

19.05 Лариса  Долина в новой 
концертной программе 
«Певица и музыкант».

20.25 Воскресная премьера. 
Джекки Чан в коме­
дийном боевике «Мис­
тер Крутой» (1998 год).

22.00 А вторская  программа 
С ергея Доренко.

22.55 Мировое кино. Чак
Норрис и молодой Ван 
Дамм в фильме «Про­
павший на поле боя».

00.45 Ф утбольное обозрение.
01.15 Программа передач.
До 01.20

Н Р  5-й  КАНАЛ

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 Служу Отечеству!

09.30 «Остров сокровищ ». Детская познавате­
льно-развлекательная программа.

10.30 Почта РТР.

11.00 Доброе  утро, страна!

11.30 А нш лаг и К°.

12.30 «Городок». Развлекательная программа.

13.00 Русское лото.

13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым.

14.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК

14.20 Вспоминая любимые фильмы. «Еще 
раз про любовь».

16.10 «Мы — ангелы». Телесериал. 
Заключительная серия.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Документальный экран. «Постскриптум».

19.00 Н.Михалков, Г.Польских и Е.Стеблов 
в фильме Георгия Данелия
«Я шагаю по Москве».

20.25 «Досье». «Провинции: день за днем».

20.55 «К-2» представляет: А лександр  Вампи- 
лов в программе «Ф рак народа».

22.00  Зеркало.

23.00 Мировой бестселлер на экране. 
Экранизация романа Даниэллы Стил 
«Калейдоскоп» (США).

00.50 Агата Кристи. Пуаро. «Экспресс на 
Плимут» (Великобритания).

01.57 Реклама.

02.00  Вести.

02.20  Дежурная часть.

Д о  02.45

3-я ПРОГРАММА (1-й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

14.20 «Бременские музыканты». «По следам 
бременских музыкантов». Мультфильмы.

15.00 «Закон и порядок». Телесериал 
(США).

16.00 Диалоги о животных.

17.00 «Старая квартира». Год 1991-й.
Часть 1-я.

6 -й  КАНАЛ

06-00 «Сегодня»

06-40 «Футбольный клуб»

07-30 Фильм — сказка. «Каменный 
цветок»

09-00 Мир кино. «Если наступит 
завтра», 6-я, 7-я серии, 
заключительные

10-35 «Сегодня»

11-15 Наше кино. Михаил Жаров в 
комедии «И снова Анискин»,
1-я серия

12-25 Мультфильм «Али-Баба и 
сорок разбойников»

13-00 «Сегодня»

13-10 «Старый телевизор» 
вспоминает: «Фитиль»

13-25 Телеигра «Пойми меня»

13-55 Невероятные путешествия. 
«Крысиные гонки» 
(Великобритания)

14-25 Мультфильм «Ночной цветок»

14-35 Наше кино. Комедия «И сно­
ва Анискин», 2-я, 3-я серии

17-00 «Сегодня»

17-15 Сериал по выходным. «Она 
написала убийство» (США)

18-05 «Неизвестная война», фильм
15-й — «От Балкан до Вены» 
(СССР -  США)

19-00 «Сегодня»

19-25 Мир кино. Роберт Редфорд и 
Фэй Данауэй в боевике Сид­
ни Поллака «Три дня Кондо­
ра» (США)

21-40 «Куклы»

22-00 «Итоги»

23-00 «Мавзолей». Фильм Павла Лоб- 
кова из цикла «Новейшая исто­
рия»

00-10 Последний киносеанс. Иза­
бель Юппер, Сандрин Боннер 
и Жаклин Биссет в детективе 
Клода Шаброля «Церемония» 
(Франция)

02-20 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале

7 -й  КАНАЛ
07-00 Игра «Дом с привидениями»
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-30 Фильм Э.Рязанова «Служебный 

роман», 2-я серия
09-35 Мультфильм «Волшебное кольцо»
10-00 Мультсериал «Приключения 

педдингтонского медвежонка»,
13-я серия

10-30 Сериал «Очевидец»-3, 3-я серия
11-05 Фильм «В Москве проездом» 

(СССР, 1970). Режиссер Илья 
Гурин. В ролях: Евгений Карельс­
ких, Сергей Шакуров, Николай 
Мерзликин, Ходжом Овезгеле- 
нов, Лидия Константинова, Вяче­
слав Невинный, Вера Кузнецова, 
Юрий Визбор

12-40 Мультфильм «Кем быть?»
12-50 «Открытые небеса». Документаль­

ный фильм из рубрики «Загадки 
древних цивилизаций»: «Древняя 
Греция», «Жермен Пилон, или 
Тайное желание»

14-00 Мультфильм «Про бегемота 
по имени Ну-и-пусть»

14-10 Телемагазин
14-30 Игра «Дом с привидениями»
15-30 «Мировой футбол»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 17-я серия, 
часть1-я

17-00 Авторская программа А.Караулова 
«Ворованный воздух».
Евгений Лебедев

17-30 Сериал «Легенда о Вильгельме 
Телле», 15-я серия

18-30 «Автомикс»
18-45 Мультфильм «С бору по сосенке»
19-00 «Короли смеха на фестивале 

сатиры и юмора «Золотой Остап». 
Часть 2-я

19-30 Сериал «Прикосновение 
ангела», 34-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильмы «Сказка о царевиче 

и трех лекарях», «Ниточка и коте­
нок», «Колосок»

21-30 «Русский боевик». Сеоиал 
«Агент национальной безопасно­
сти», 3-я серия — «Петя и Вол» 
(«Русское видео-фильм» по зака­
зу «ТНТ-Телесеть», 1998). 
Режиссер Виталий Аксенов.
В ролях: Михаил Пореченков, 
Анна Гелер, Сергей Горбаченко, 
Андрей Толубеев, Вадим Яков­
лев, Иван Шведов,
Андрей Краско

22-30 «Глобальные новости». Астрологи­
ческий прогноз Павла Глобы

22-35 «Однажды вечером»
23-35 «Стриж и другие» с участием 

В.Винокура
00-05 «Титаны реслинга на ТНТ»
01-05 Телемагазин
01-25 «Короли смеха на фестивале 

сатиры и юмора «Золотой Остап». 
Часть 2-я

01-55 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале

-й КАНАЛ
06-00 «Дорожный патруль»

06-10 Шесть новостей дня

06-20 Мультфильм «Про Веру и 
Анфису»

06-30 Музыкальный дубль бегущей 
строки

07-30 Программа новостей «7 Плюс»

08-00 «О.С.П.-Студия»
08-50 Фильм «Воздушный извоз­

чик»
10-05 «Это — Жириновский!»

10-35 Ток-шоу «Акулы пера» — 
группа «Иванушки 1п1егпа1юпа1»

11-35 Сериал «20 тысяч лье 
под водой», 4-я серия

12-30 СВ-шоу
13-05 «Дорожный патруль»

13-20 Сериал «Театр сказок»: «Новое 
платье короля», «Золушка»

15-15 ДИСК-канал

16-00 Вкусная передача «Пальчики 
оближешь»

16-30 «Канон»
17-00 Шесть новостей недели

17-30 Музыкальные поздравления »

18-20 Премьера. Документальный 
фильм Отара Кушанашвили 
«Игорь Сорин. Маленькая 
легенда поколения»

18-55 КТВ-6. Комедия «Женись на 
мне или умри»

20-35 КТВ-6. «Под двенадцатимиль­
ным рифом»

22-30 Программа новостей «7 Плюс»

23-00 «Спартак» — чемпион!»

23-30 КТВ-6. Фильм ужасов
«Вампир-мотоцикл»

01-20 «Те Кто недели»

01-45 «Плейбой»

03-10 Музыка на канале

03-45 Концерт, посвященный Дню  ра­
ботника нефтяной и газовой 
промышленности

05-10 ТСН-Спорт

05-20 Музыка на канале 

До 06,00
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